Gemeinde Selmsdorf
Der Burgermeister

uber das

Amt Schonberger Land

Offentliche Bekanntmachung

Die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses der Gemeinde Selmsdorf findet am
Donnerstag, den 19.11.2015 um 19:30 Uhr in den Fraktionsraumen, Lubecker Str. 35

statt.
Tagesordnung

Offentlicher Teil

Beginn: 19:30
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Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der OrdnungsmaRigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantrage zur Tagesordnung

Billigung von Sitzungsniederschriften

Sitzungsniederschrift vom 27.08.2015

Sitzungsniederschrift vom 08.10.2015

Einwohnerfragestunde

1. Beratung zum Haushaltsplan der Gemeinde Selmsdorf 2016
Aufwendungen und Ertrdge aus dem Solarpark

Vorbereitung der Einwohnerversammlung am 24.11.2015
Sonstiges

Nichtoffentlicher Teil

10
11
12
13

14
15

Gewerbegebiet Selmsdorf - Bau eines Glasfasernetzes:
Vertragsangelegenheiten:

Antrag der CDU-Fraktion - Neujahrsempfang 2016

Antrag der CDU-Fraktion - Homepage - Selmsdorf.de

Antrag der CDU-Fraktion - Werbung/Werbeanlagen innerhalb der Ortslage
Selmsdorf

Antrag der CDU-Fraktion - Prifungsauftrag und Qualifizierungskonzept
Sonstiges
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